CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL N.º 09/2023

Página 1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM
ESTADO DO PARANÁ

A Prefeita de Goioxim, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2023,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 001/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas
no Edital de Abertura nº 01/2023.

PROFESSOR DE ARTES

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE PT NF CLASSIF.

160439 JAINE RICARDO DE SOUZA 30/12/1997 42,00 6,00 6,00 54,00 2,00 56,00 1º

157938 FRANCENI DOS SANTOS PADILHA 03/02/1994 42,00 3,00 6,00 51,00 0,00 51,00 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE PT NF CLASSIF.

159631 NATANAEL FELIPE GRADE 22/11/1992 49,00 6,00 10,50 65,50 2,00 67,50 1º

159988 MEIRI ROSA MEDEIRO 08/08/1981 45,50 7,50 1,50 54,50 2,00 56,50 2º

157619 LORINALDO ALVES DE SOUZA 23/03/1989 42,00 4,50 6,00 52,50 0,00 52,50 3º

PROF. PEDAGOGO - CENTRO

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE PT NF CLASSIF.

161125 TANIA MARIA PADILHA LONGARETE 17/09/1998 32,00 10,00 14,00 18,00 74,00 2,00 76,00 1º

157012 MARIA APARECIDA TAUSCHER DA SILVA 06/07/1984 32,00 8,00 12,00 18,00 70,00 2,00 72,00 2º

160181 JANE SILVEIRA 12/08/1976 36,00 8,00 10,00 10,00 64,00 2,00 66,00 3º

160174 DIENEFER DE FATIMA GRADE 29/11/1994 36,00 6,00 16,00 6,00 64,00 2,00 66,00 4º

158849 EDIVANE DE LIMA KATRUCHA 01/03/1995 32,00 4,00 12,00 16,00 64,00 2,00 66,00 5º

160090 JAQUELINE ROSSI 25/11/1981 32,00 8,00 8,00 14,00 62,00 2,00 64,00 6º

157848 LUCIANA FERNANDES DE FARIAS 01/09/1989 24,00 8,00 16,00 16,00 64,00 0,00 64,00 7º

160796 DANIELE APARECIDA FERREIRA DE MORAIS 15/08/1983 32,00 8,00 10,00 8,00 58,00 5,00 63,00 8º

158562 DAIANE DE FATIMA FERREIRA 06/01/1991 32,00 8,00 14,00 8,00 62,00 0,00 62,00 9º

160580 ILDA MARA SCHADECK NUNES 07/11/1992 32,00 10,00 6,00 12,00 60,00 2,00 62,00 10º

157747 ISABEL CRISTINA FRANCO DE LIMA 20/11/1990 28,00 8,00 14,00 10,00 60,00 1,00 61,00 11º

160710 LUCIMERI NUNES DE OLIVEIRA 24/04/1984 28,00 10,00 6,00 14,00 58,00 2,00 60,00 12º

160168 ANDIARA ULCHAK FREITAS 17/01/1989 24,00 6,00 14,00 14,00 58,00 2,00 60,00 13º

158749 EVELIN RAFAELI RIBEIRO ZIMERMANN 02/01/1996 32,00 4,00 10,00 12,00 58,00 0,00 58,00 14º

158267 TAISA PEREIRA DO NASCIMENTO 21/08/1998 36,00 8,00 4,00 8,00 56,00 0,00 56,00 15º

157575 MIRIAM ROSSI 24/04/1985 28,00 4,00 8,00 14,00 54,00 2,00 56,00 16º

158883 LUCAS HARDT DE LIMA 11/12/1998 28,00 4,00 10,00 14,00 56,00 0,00 56,00 17º

157945 MARIZA APARECIDA SOARES FERREIRA 16/01/1991 24,00 6,00 8,00 14,00 52,00 2,00 54,00 18º

159685 TASSIELE MARIA PEDROSO 06/12/1994 24,00 8,00 14,00 8,00 54,00 0,00 54,00 19º

159930 MARILZA KOWALCZYK 09/11/1996 28,00 6,00 6,00 12,00 52,00 0,00 52,00 20º

156784 VANESSA FERRAZ DE LIMA 14/08/1998 28,00 6,00 8,00 10,00 52,00 0,00 52,00 21º

161167 JULIANA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS 01/11/1984 24,00 8,00 12,00 8,00 52,00 0,00 52,00 22º

160130 MARCIA KATRUCHA LOURES 25/05/1986 24,00 8,00 14,00 4,00 50,00 2,00 52,00 23º

161183 GILSON ZAI 04/04/1996 28,00 4,00 16,00 2,00 50,00 0,00 50,00 24º

158204 ANA CARLA FRANCO CARNEIRO 24/09/2000 24,00 2,00 12,00 12,00 50,00 0,00 50,00 25º

PROF. PEDAGOGO - RINCÃO - E. RODRIGUES ALVES

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE PT NF CLASSIF.

155725 EDILAINE ALVES DO NASCIMENTO 14/08/1994 32,00 10,00 10,00 10,00 62,00 2,00 64,00 1º

161427 ADAIANA ALMEIDA MELO 27/07/1987 24,00 6,00 10,00 10,00 50,00 2,00 52,00 2º

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL N.º 09/2023

Página 2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM
ESTADO DO PARANÁ

PROF. PEDAGOGO - WAGNER - E. SANTA CATARINA

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE PT NF CLASSIF.

156304 SAVANIA RAMOS 05/03/1995 32,00 2,00 16,00 8,00 58,00 0,00 58,00 1º

MOTORISTA - CENTRO

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE PP NF CLASSIF.

157069 ANTONIO GOMES 20/11/1985 24,00 16,00 20,00 14,00 74,00 95,00 86,60 1º

156986 ALVARO LUIZ AGNER FONTOURA 12/11/1978 24,00 12,00 14,00 14,00 64,00 100,00 85,60 2º

158518 WILSON JOSE DA CRUZ NEGRELI 07/10/1979 16,00 18,00 18,00 10,00 62,00 90,00 78,80 3º

156008 EDENILSON BASTOS 28/11/1996 16,00 14,00 16,00 8,00 54,00 95,00 78,60 4º

156518 SIDNEI SOUZA DA LUZ 18/12/1999 24,00 6,00 14,00 6,00 50,00 95,00 77,00 5º

156463 ALEXSANDER SANTANA OLIVEIRA 05/04/1998 16,00 14,00 14,00 8,00 52,00 80,00 68,80 6º

AGENTE DE LICITAÇÕES

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

160198 FLAVIO BALDUINO SOARES 26/06/1994 63,00 12,00 9,00 84,00 1º

161064 DANIEL SILVESTRI GOULART 15/12/1969 56,00 12,00 13,50 81,50 2º

158851 PAULA ALINE SILVERIO 25/01/1998 45,50 9,00 12,00 66,50 3º

158876 MATHEUS HENRICK DE OLIVEIRA 07/03/2002 35,00 12,00 12,00 59,00 4º

160685 JEINIFER AMANDA DA SILVA NIEDUZIAK 28/09/1995 42,00 7,50 9,00 58,50 5º

157074 ASSIS GODOY FERREIRA 20/12/1993 38,50 9,00 6,00 53,50 6º

159204 CLEITON ALVES 14/01/1986 38,50 6,00 6,00 50,50 7º

CONTADOR

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

160817 CLAUDENICE SCOPEL DE OLIVEIRA 15/11/1975 66,50 7,50 13,50 87,50 1º

161571 LUCAS DA SILVA FIRME 06/12/1990 63,00 6,00 13,50 82,50 2º

160530 NEIMAR SULZBACH 23/08/1975 56,00 6,00 10,50 72,50 3º

161393 SABRINA UTRI 11/07/1996 42,00 9,00 15,00 66,00 4º

155876 FAGNER RODRIGO ANANIAS 03/08/1990 45,50 7,50 10,50 63,50 5º

160325 ADRIELI DA SILVA DIAS 04/05/1992 49,00 6,00 7,50 62,50 6º

158925 RONAN ERNZEN 07/03/1992 45,50 7,50 9,00 62,00 7º

155724 CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET 18/09/1994 38,50 7,50 15,00 61,00 8º

157718 RICARDO GONCALVES DA SILVA 18/08/1993 42,00 7,50 9,00 58,50 9º

161385 ELIVELTON LITKOSKI HEY 25/06/1991 38,50 6,00 9,00 53,50 10º

160383 VINICIUS FERNANDES INACIO 16/02/1989 35,00 6,00 10,50 51,50 11º

ENFERMEIRO (A) - PINHALZINHO

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

156378 GEOVANE FERREIRA DAS CHAGAS 13/08/2000 45,50 7,50 9,00 62,00 1º

157022 ANA PAULA MARQUES 07/01/1992 45,50 0,00 7,50 53,00 2º

ENFERMEIRO (A)

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

157844 ELIANA SILVEIRA DO PRADO 04/01/1998 42,00 6,00 10,50 58,50 1º

158502 ALLEXIA SCHMITUTZ 07/03/1998 45,50 7,50 4,50 57,50 2º

157475 ELIZIANE GUIBES NEVES 23/12/1991 45,50 3,00 7,50 56,00 3º

159458 CRISDAIANE CARNEIRO 21/03/1987 38,50 9,00 6,00 53,50 4º

159407 IVONE PEREIRA VILARINO 15/08/1972 38,50 6,00 6,00 50,50 5º

157729 SIMONE BALDUINO SOARES 28/02/2000 38,50 4,50 7,50 50,50 6º

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL N.º 09/2023

Página 3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM
ESTADO DO PARANÁ

161128 DOUGLAS ELOI DA SILVA SCHREINER 08/02/1997 52,50 7,50 7,50 67,50 1º

156760 DEISE CADORIN VITTO 19/04/1992 52,50 4,50 7,50 64,50 2º

158970 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA 29/08/1983 45,50 3,00 12,00 60,50 3º

161689 BERNARDO STUTZ 16/02/1965 45,50 3,00 10,50 59,00 4º

161832 ABELLE SOMENSI 24/07/1988 42,00 4,50 7,50 54,00 5º

156530 ANDRE FAGGION 21/11/1989 35,00 7,50 10,50 53,00 6º

160521 RAFAEL FRANCISCO DA SILVA 03/04/1990 42,00 4,50 6,00 52,50 7º

157483 EDUARDO GUIBES 01/10/1998 42,00 6,00 3,00 51,00 8º

157847 RICARDO ANDRE KLOSTER KARPINSKI 03/02/1990 38,50 4,50 7,50 50,50 9º

ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

161206 GABRIEL LUCIANO CORREIA 26/04/1990 45,50 6,00 13,50 65,00 1º

157048 ANDERSON BITTENCOURT 09/03/1973 31,50 9,00 12,00 52,50 2º

159854 ALTIERI JOSE CORREA 25/01/1992 38,50 7,50 6,00 52,00 3º

161352 JEAN MARCELL FRIGO 12/08/1990 35,00 7,50 9,00 51,50 4º

FARMACÊUTICO

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

156409 GIOMARA RICARDO DE SOUZA 21/06/1995 59,50 6,00 9,00 74,50 1º

160632 ELISIANE VUSTRO 03/09/1993 52,50 4,50 6,00 63,00 2º

160744 BIANCA PADILHA ANDRADE 03/05/1986 49,00 3,00 7,50 59,50 3º

161445 GILSON KRISIAKI 25/12/1989 45,50 4,50 9,00 59,00 4º

FISIOTERAPEUTA

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

158479 ANNA LAURA VISENTIN PEDROSO 16/10/1995 59,50 4,50 10,50 74,50 1º

158217 CAROLINI PAULO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 03/11/1998 56,00 7,50 9,00 72,50 2º

158333 ALEX RODRIGUES MACEDO 26/02/1993 56,00 4,50 3,00 63,50 3º

157722 ELIZAINE TEIXEIRA DOS SANTOS 06/11/1991 49,00 6,00 7,50 62,50 4º

158307 BRUNA DE FATIMA GUTERVIL 25/05/1998 49,00 6,00 6,00 61,00 5º

159579 NARA RAIMUNDA DE SOUSA COSTA 29/01/1988 45,50 6,00 7,50 59,00 6º

157070 SUELEN AMANCIO DA ROSA 02/09/1998 38,50 10,50 9,00 58,00 7º

156356 LORIANE FRANCISCA TARNOPOLSKI BORGES 02/12/1998 42,00 6,00 9,00 57,00 8º

159392 WESLEY NATAN BORSUK FERREIRA 21/10/1999 42,00 4,50 10,50 57,00 9º

158626 ANGELA MARIA KERNISKI 13/04/1995 45,50 4,50 6,00 56,00 10º

159575 MARIA EDUARDA TARNOPOLSKI BORGES 30/11/2001 38,50 6,00 10,50 55,00 11º

157756 THAYS BARBOSA PALERMO 20/03/1996 42,00 6,00 6,00 54,00 12º

161343 GABRIEL LUSTOSA LOPES 26/05/2000 42,00 3,00 9,00 54,00 13º

159226 KETLIN APARECIDA TAUCHER 09/10/2001 42,00 1,50 7,50 51,00 14º

FONOAUDIÓLOGO

Não houve candidato classificado.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

161138 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS 09/09/1999 45,50 4,50 12,00 62,00 1º

161331 JAQUELINE ZAMBONIN 11/03/1999 35,00 7,50 9,00 51,50 2º

MÉDICO VETERINÁRIO

Não houve candidato classificado.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL N.º 09/2023

Página 4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM
ESTADO DO PARANÁ

MOTORISTA - JACUTINGA

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE CLASSIF.

160772 EVERTON CORREA MATOS 06/06/1983 20,00 14,00 20,00 14,00 68,00 1º

161090 KATIA MAGAGNIN 22/08/1983 28,00 8,00 12,00 6,00 54,00 2º

161113 VANDERLEI GOMES FERREIRA 29/05/1996 12,00 12,00 18,00 10,00 52,00 3º

MOTORISTA - RINCÃO

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE CLASSIF.

160546 CIRO CEZAR SANTOS 16/10/1980 24,00 10,00 18,00 10,00 62,00 1º

MOTORISTA - WAGNER

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE CLASSIF.

160279 JOSNEI NAUMIUK 04/01/2003 24,00 8,00 20,00 12,00 64,00 1º

161604 CLAUDINEI OLIVEIRA DA SILVA 09/10/1986 20,00 12,00 18,00 10,00 60,00 2º

156321 EVANDRO JOSE SIQUEIRA 30/05/1991 20,00 16,00 8,00 6,00 50,00 3º

158152 TIAGO DE MATOS 02/11/1991 16,00 8,00 12,00 14,00 50,00 4º

NUTRICIONISTA

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

161531 MARIA REGIANE KATRUCHA 19/11/1989 56,00 4,50 12,00 72,50 1º

160276 NILCIANE TAQUES 01/12/1996 56,00 7,50 9,00 72,50 2º

160611 MARCIO BRUNSFELD DE OLIVEIRA 17/05/1971 52,50 9,00 10,50 72,00 3º

161407 DANYELLEN STAUT GONCALVES 24/07/1996 56,00 7,50 7,50 71,00 4º

161027 INAE KOMESSU DE OLIVEIRA 05/05/1997 56,00 4,50 10,50 71,00 5º

160786 PATRICIA AMANCIO DA ROSA 27/12/1994 52,50 6,00 7,50 66,00 6º

157881 DAIARA SABRINA BANACZESKI 14/12/1995 49,00 4,50 9,00 62,50 7º

161247 JOSIANE APARECIDA CARNEIRO 29/04/1988 45,50 9,00 7,50 62,00 8º

161315 DABILA RAYANNE WELINSKI 30/04/1999 49,00 4,50 6,00 59,50 9º

159973 DANIELE APARECIDA MEIRA DA ROCHA 17/02/1989 49,00 3,00 6,00 58,00 10º

ODONTÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

160650 BRUNA CONRADO 08/10/1996 52,50 7,50 13,50 73,50 1º

160779 LUIZ FELIPE KUIAVSKI LOURENCO 07/01/1999 52,50 9,00 10,50 72,00 2º

158958 GABRIELE MARTINS LUNELLI 10/09/2001 56,00 4,50 9,00 69,50 3º

157771 HELEN LEANDRA BARRETO 15/07/1991 56,00 6,00 6,00 68,00 4º

156141 BEATRIZ ROTH ZVOLINSKI 11/09/2000 49,00 6,00 12,00 67,00 5º

161563 ENIO PAULO ROCHA 31/03/1975 49,00 9,00 7,50 65,50 6º

161342 GABRIELE FOGACA FRANCO 17/06/2001 45,50 7,50 12,00 65,00 7º

157100 JAQUELINE MAXIMOWSKI 13/07/1994 45,50 6,00 12,00 63,50 8º

155714 FELIPPE MENEZES DE OLIVEIRA 16/11/1989 42,00 7,50 13,50 63,00 9º

158767 ELAINE GUIBES 08/01/1987 49,00 3,00 10,50 62,50 10º

159620 BIANCA MELO ROCHA 24/05/1996 45,50 4,50 10,50 60,50 11º

160542 ROBERTA JACK BARBOSA 11/01/2000 45,50 6,00 6,00 57,50 12º

158805 ANA FLAVIA BARBOSA RODRIGUES 26/10/1994 45,50 3,00 7,50 56,00 13º

160761 PEDRO LUCAS KASNOCHA 20/01/2001 38,50 7,50 9,00 55,00 14º

161007 RAFAELLA SANTOS 07/01/2002 45,50 3,00 6,00 54,50 15º

156827 AMANDA SEVERO BERNIERI 12/12/2000 38,50 7,50 7,50 53,50 16º

160476 EDUARDA CAROLINE ABBEGG 22/03/2000 42,00 3,00 7,50 52,50 17º

157344 BEATRIZ MARTINS DA SILVA 11/12/2000 38,50 3,00 10,50 52,00 18º

161615 ANDRESSA APARECIDA XAVIER 21/07/1987 42,00 3,00 6,00 51,00 19º

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL N.º 09/2023

Página 5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM
ESTADO DO PARANÁ

OPERADOR DE MÁQUINAS

Não houve candidato classificado.

PROCURADOR

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

158197 BALDUINO PETRO FILHO 06/11/1984 63,00 9,00 10,50 82,50 1º

158588 JOAO LUCAS GOMES DA SILVA 18/11/1998 59,50 7,50 10,50 77,50 2º

160720 SIMAO PEDRO WOLOCHATYI MUNHOZ 11/08/1999 56,00 7,50 13,50 77,00 3º

160851 PAULO PARDAUIL RODRIGUES 30/03/1981 49,00 9,00 13,50 71,50 4º

159354 ANNY RENATA COSTA FRANCO 06/09/1999 52,50 6,00 12,00 70,50 5º

156598 EMMANUEL NATAN NUNES SOARES 09/04/1992 45,50 9,00 12,00 66,50 6º

156099 LUCAS CARVALHO BARROS 14/02/1991 42,00 9,00 12,00 63,00 7º

157677 VINICIUS GONCALVES 02/06/1989 42,00 7,50 12,00 61,50 8º

158302 ANDREI KOSSMANN HOMERCHER 23/01/1987 38,50 9,00 12,00 59,50 9º

157911 THAIS MENDES PORTO 22/07/1990 38,50 7,50 13,50 59,50 10º

160671 LUCAS PEREIRA DE SOUZA 26/05/1999 38,50 7,50 13,50 59,50 11º

160976 EDY CARLOS CHIELE 15/12/1977 45,50 4,50 9,00 59,00 12º

159540 MARCUS VINICIUS GUERRA 22/12/1993 45,50 6,00 7,50 59,00 13º

159495 JEFFERSON DE ASSIS SILVA 04/02/1993 38,50 12,00 7,50 58,00 14º

161268 AMANDA HUDEMA 17/04/1995 38,50 6,00 13,50 58,00 15º

160713 JOAO PEDRO GIACOMITTI SANTOS 30/08/2000 42,00 7,50 7,50 57,00 16º

159680 EDIMARA VIDAL DE FRANCA RENAUER 08/02/1981 35,00 9,00 12,00 56,00 17º

161225 ERICK VINICIUS PADETE 04/07/1987 42,00 6,00 7,50 55,50 18º

161906 DARIO MIRANDA ALMEIDA 17/05/1990 35,00 6,00 12,00 53,00 19º

161858 DIEGO DE OLIVEIRA 14/04/1993 42,00 4,50 6,00 52,50 20º

161808 VITOR GUSTAVO MISTURA STANG 09/10/1996 31,50 9,00 12,00 52,50 21º

158951 MARCOS DO BONFIM AIRES 20/09/1987 31,50 9,00 10,50 51,00 22º

158771 LUCAS EVERALDO RIBAS GONCALVES CASTRO 15/11/2000 31,50 9,00 10,50 51,00 23º

160878 ALI MUSTAPHA ATAYA 06/11/1974 35,00 9,00 6,00 50,00 24º

160595 GEORGIA PILATI 03/02/1996 35,00 4,50 10,50 50,00 25º

157776 LARISSA ROCETI BOTAN 07/06/1998 35,00 6,00 9,00 50,00 26º

PSICÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF.

158517 MARIANE KATRUCHA 24/06/1983 56,00 7,50 10,50 74,00 1º

161897 AMANDA SANTOS MACHADO 01/03/2000 56,00 6,00 10,50 72,50 2º

160828 JULIA DIAS PIENEGONDA 24/03/2003 49,00 6,00 10,50 65,50 3º

160205 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 27/05/1994 52,50 4,50 7,50 64,50 4º

161690 JOEL DOMINGUES DO AMARAL 24/05/1973 45,50 7,50 7,50 60,50 5º

160891 ALINE ALVES FERREIRA 21/03/1992 45,50 4,50 10,50 60,50 6º

157195 EMANUELLE MARIA IDA DE OLIVEIRA 18/06/1990 38,50 4,50 10,50 53,50 7º

158245 GEOVANE LIPIENSKI DE OLIVEIRA 09/08/1995 35,00 6,00 10,50 51,50 8º

160824 THAIS LUANA VIOLA 30/10/1997 42,00 3,00 6,00 51,00 9º

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE CLASSIF.

161354 CLEYTON JUNIOR VIANA 11/12/1999 36,00 4,00 18,00 16,00 74,00 1º

161478 DUARTE ALEXANDRE M. DA ROCHA QUIRINO 30/10/2001 28,00 8,00 18,00 8,00 62,00 2º

161600 VIVIAN PIERIN ROZA 13/09/2004 28,00 12,00 12,00 10,00 62,00 3º

157290 TAMARA FREITAS LINHARES 15/03/2000 28,00 8,00 14,00 4,00 54,00 4º

160243 FELIPE LORENZETT RAMOS 01/10/2002 24,00 10,00 14,00 4,00 52,00 5º

161391 CLECIELE RIBAS DA CRUZ 03/12/1991 28,00 6,00 8,00 8,00 50,00 6º

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL N.º 09/2023

Página 6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM
ESTADO DO PARANÁ

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE CLASSIF.

157061 GISLAINE ZELLA 27/07/1991 20,00 8,00 12,00 12,00 52,00 1º

TOPÓGRAFO

Não houve candidato classificado.

2º - Não houve candidato portador de deficiência classificado.

Legenda:
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT      – Nota obtida em Matemática
CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE        – Nota da Prova Escrita
PP      – Nota da Prova Prática
PT      – Nota da Prova de títulos
NF      – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e classificação deste
concurso, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).
b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos;
c) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Goioxim/PR, 14 de abril de 2023.

MARI TEREZINHA DA SILVA
Prefeita de Goioxim - PR